
Zarządzenie nr 15/2017 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 27. 02. 2017 r. 
 

w sprawie zmiany w „Regulaminie wynajmu Świetlic Wiejskich z cennikiem” 

 
Na podstawie art.30, ust.2, pkt.3 ustawy z dnia 08 marca1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 

2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W „Regulaminie wynajmu Świetlic Wiejskich z cennikiem” stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia nr 107/2009 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia 10 grudnia 2009 r. w 

sprawie zatwierdzenia cennika wynajmu Świetlic Wiejskich wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 8, ust.2 w tiret drugie skreśla się słowo „Ubocze” i wprowadza się to słowo w tiret trzecie 
wraz z kwotą kaucji 500 zł. 

2. W § 11 w tabeli skreśla się zapisy L.p.4 i w to miejsce wprowadza się nowe zapisy o treści: 

 

L.p. 
Świetlica 

we wsi 

Uroczystość 

weselna 

Przyjęcia 

urodzinowe, 

imieninowe, 

imprezy o 

charakterze 

rodzinnym 

Zebrania, 

szkolenia, 

kursy (za 

1 godzinę) 

Zabawy, 

dyskoteki za 

które wstęp 

jest płatny 

Imprezy 

firmowe 

4 

Ubocze -
mieszkańcy 

600,00 zł 

285,00 zł 

40,00 zł 
650,00 zł (kaucja 

200,00 zł) 

- 

Stypa – 
160,00 zł 

Ubocze- 

osoby spoza 
sołectwa 

700,00 zł 

325,00 zł 

40,00 zł 
650,00 zł (kaucja 

200,00 zł) 

- 

Stypa – 

160,00 zł 

 
3. W § 12 w tabeli skreśla się zapisy L.p.4 i w to miejsce wprowadza się nowe zapisy o treści: 

 

L.p. 

 

Świetlica we 

wsi 

 

Rodzaj wyposażenia Kwota 

 

 

 

 

 

4 

Ubocze 

Naczynia za 1 kpl/1 os. (talerz x3, kieliszek, 

literatka, szklanka, sztućce) 

2,50 zł 

Sztućce za 1 kpl 0,50 zł 

Pozostała zastawa (np. salaterka, dzbanek, 

waza) 

0,50 zł 

Termosy 10,00 zł 

 Krzesło 1,00 zł 

Stół 5,00 zł 

Ławka 2,00 zł 

 
§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 09/2011 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia 01 lutego 

2011 r. w sprawie przyjęcia regulaminu użytkowania świetlicy wiejskiej w Uboczu z późn. zmianami.     

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 marca 2017 r.  
 

 


